ЧИСТЮНЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

30.09.2022                                                                                                                           № 9
с. Чистюнька
Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва
В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования Чистюньский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, статьей 10 Регламента Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края, Положением о постоянных комиссиях, руководствуясь утвержденной структурой Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва, сельский Совет депутатов решил:

1. Образовать постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края седьмого созыва (далее - постоянная комиссия по бюджету и вопросам местного самоуправления) в количестве 10 депутатов.
2. Утвердить состав постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления:
Акмулаева Светлана Геннадьевна,

Гердт Светлана Георгиевна,

Голубцов Евгений Николаевич,

Карнаков Сергей Николаевич,

Лященко Игорь Викторович,

Мосеевский Сергей Иванович,

Попов Алексей Владимирович,

Попова Ирина Викторовна,

Серова Надежда Евгеньевна,

             Чернышева Татьяна Николаевна.
3. Утвердить председателем постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления депутата Попову Ирину Викторовну.

4. Утвердить заместителем председателя постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления депутата Чернышеву Татьяну Николаевну.

5. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 04.10.2017 № 11 «Об образовании постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления Чистюньского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края шестого созыв».
6. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета

       И.В. Лященко